ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИВАНОВСКИЙ РАДИОТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ-ИНТЕРНАТ»
МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ФКПОУ «ИвРТТИ» Минтруда России)

« 457 » Миг/Лаи 2020 года г.Иваново №994/і-С

ПРИКАЗ
О режиме учебных занятий

На основании приказа ФКПОУ «ИвРТТИ» Минтруда России от 18 марта
2020 года ‚№ 51

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить на период с 18 марта 2020 года ДО особого распоряжения

5-Дневную учебную неделю с использованием электронного Обучения И

ДИСТЗНЦИОННЫХ ОбРЗЗОВЗТеЛЬНЫХ ТЗХНОЛОГИЙ.

2. Установить с 18 марта 2020 года до особого распоряжения при 5-

Дневной учебной неделе следующее расписание учебных занятий:
1 И 2 занятие: 8-30 — 10-00 час.

3 и 4 занятие: 10—10 —11-40 час.

5 и 6 занятие: 12-00 — 13-30 час.

7 и 8 занятие: 13-40 — 15-10 час.

;Л/И/

Директор Т. В. Соколова